ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODOW NA 2011 ROK WEDLUG
KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ

Klas.

852

85202
2130

85203

2010

6310

853

85321

2110

Wyszczegoélnienie

Pomoc spoteczna
Domy pomocy spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
biezgcych zadar wtasnych
powiatu

Osrodki wsparcia

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminom ustawami

Pozostate zadania w
zakresie polityki
spotecznej

Zespoty do spraw
orzekania o
niepetnosprawnosci

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzagdowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

OGOLEM DOCHODY

Sygnatura: 10010011859050901102

Zmiany
ogétem

478 497
-193 663

-193 663

672 160

127 000

545 160

10 000

10 000

10 000

488 497

wiasne

Zatgcznik Nr 1 do Zarzgdzenia Nr 424/11
Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 30 sierpnia 2011 r.

GMINA POWIAT
zlecone p p! ieni wiasne zlecone (3] p ieni
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o ® ° ° 10 000 =

- - - - 10 000 -

- - - - 10 000 -

672 160 ° o -193 663 10000 - °



